お客様各位

2021年 3月 31日

松竹株式会社

大阪松竹座 4 月公演『アンタッチャブル・ビューティー ～浪花探偵狂騒曲～』

全日程公演中止のお知らせ

日頃より松竹の演劇をご愛顧賜り、心より感謝申し上げます。

既にお知らせの通り、令和３年４月大阪松竹座『アンタッチャブル・ビューティー ～浪花

探偵狂騒曲～』では、３月２５日、公演関係者に、新型コロナウイルス感染の疑いのある方

との接触が確認されたため、念のため、該当者を含むこれまで稽古に参加していた公演関係

者全員に ２５日より順次 PCR 検査を行った結果、３名の陽性反応者が確認されました。

その後、稽古再開にあたり再度 PCR検査を実施したところ、公演関係者に新たに６名の陽性

反応者が確認され、合計９名の新型コロナウイルスへの感染が確認されました。

公演の実施について検討を重ねてまいりましたが、万全の状態で公演を実施することが困

難であると判断し、やむなく公演を中止することとなりました。

本公演を楽しみにお待ちいただいたお客様には、深くお詫び申し上げます。

中止する公演と期間は以下の通りです。

〇大阪松竹座 『アンタッチャブル・ビューティー ～浪花探偵狂騒曲～』

 ４月１６日（金）～２６日（月）

今後も、大阪松竹座では、専門家の指導のもと、ご来場の皆様は勿論のこと、出演者、公演

に携わる全ての関係者の安全を確保し感染拡大防止に向け、迅速に対応してまいります。

尚、『アンタッチャブル・ビューティー ～浪花探偵狂騒曲～』につきましては、今後時期を

調整し公演の実現に向け努力してまいりたいと存じます。

皆様にはご心配、ご迷惑をおかけしますこと、深くお詫び申し上げますとともに、引き続き

ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

なお、個人のプライバシーに関わるお問い合わせに関しましてはお答えできませんので、ご

理解ご了承いただきますようお願いいたします。

公演中止に伴うチケット払い戻しのご案内

https://www.shochiku.co.jp/wp-content/uploads/2021/04/20210401_01.pdf

『アンタッチャブル・ビューティー～浪花探偵狂騒曲～』HP

https://www.shochiku.co.jp/play/schedules/detail/shochikuza_202104/

お問い合わせ先

大阪松竹座 ０６－６２１４－２２１１（営業時間 １０:００～１８:００）

https://www.shochiku.co.jp/wp-content/uploads/2021/04/20210401_01.pdf
https://www.shochiku.co.jp/play/schedules/detail/shochikuza_202104/